
VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN

PODZEMNÍ KONTEJNERY ČESKÝ KRUMLOV 
Linecká ulice_parkoviště P3_rozšíření odpadového hospodářství
  

A_PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Podzemní kontejnery_Linecká ulice_park_P3 9. listopadu 2015



VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 2 

A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 2 

A.1.1. Údaje o stavbě 2 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi 2 

A.1.3. Údaje o zpracovatelích dokumentace 2 

A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 4 

A.2.1. Výkresové podklady 4 

A.3. ÚDAJE O ÚZEMÍ 4 

A.3.a. Rozsah řešeného území 4 

A.3.b. Údaje o ochraně území podle jiných rávních předpisů 4 

A.3.c. Údaje o odtokových poměrech 5 

A.3.d. Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování 5 

A.3.e. Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním 
souhlasem, popřípadě regulačním plánem v rozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a v případě stavebních 
úprav podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o jejím souladu s územně plánovací dokumentací. 5 

A.3.f. Údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 5 

A.3.g. Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 5 

A.3.h. Seznam výjimek a úlevových řešení 6 

A.3.i. Seznam souvisejících a podmiňujících investic 6 

A.3.10. Seznam pozemků a staveb dotčených umístěním a prováděním stavby 6 

A.4. ÚDAJE O STAVBĚ 7 

A.4.a. Nová stavba nebo změna dokončené stavby 7 

A.4.b. Účel užívání stavby 7 

A.4.c. Trvalá nebo dočasná stavba 7 

A.4.d. Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 7 

A.4.e. Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb. 7 

A.4.f. Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 7 

A.4.g. Seznam výjimek a úlevových řešení 7 

A.4.h. Navrhované kapacity stavby 7 

A.4.i. Základní bilance stavby 7 

A.4.j. Základní předpoklady výstavby 7 

A.4.k. Orientační náklady stavby 7 

A.5. Vyjádření správců sítí a DOSS viz. samostatná příloha část E 7

Podzemní kontejnery_park_P3_rozšíření   z  1 7 12. března 2018



VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1. Údaje o stavbě 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi 

A.1.3. Údaje o zpracovatelích dokumentace 

Název stavby Polozapuštěné kontejnery

Místo stavby Český Krumlov | Linecká ulice | Parkoviště P3

Parcela 204/2

Katastrální území k.ú. - Český Krumlov

Okres Český Krumlov

Obec Český Krumlov

Stavební pozemky 204/2

Stupeň dokumentace Pro územní souhlas

Dodavatelé stavby Budou určeni až na základě výběrového řízení

Termín zahájení stavby ---

Termín dokončení stavby ---

Datum zpracování projektu 12.března 2018

Investor Město Český Krumlov 

Odbor investic 

Kaplická 430 

381 01 Český Krumlov

Generální projektant / Architekt Ing. Arch. Vladan Píša 

Hradební 60 

381 01 Český Krumlov 

IČ: 606 36 564 

Číslo autorizace: ČKA 02 594 

Tel. : +420 603 842 327 

e-mail : vladan@pisaarchitekt.cz

Podzemní kontejnery_park_P3_rozšíření   z  2 7 12. března 2018

mailto:vladan@pisaarchitekt.cz


VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN

Architektonicko stavební část  Ing. Arch. Vladan Píša 

Hradební 60 

381 01 Český Krumlov 

IČ: 606 36 564 

Číslo autorizace: ČKA 02 594 

Tel. : +420 603 842 327 

e-mail: vladan@pisaarchitekt.cz 

Geodetické zaměření 1.Geodetická Kancelář, s.r.o. 

Chvalšinská 236 

381 01 Český Krumlov 

Tel.: +420 380 711 874 

e-mail: 1gk@seznam.cz

Podzemní kontejnery_park_P3_rozšíření   z  3 7 12. března 2018

mailto:vladan@pisaarchitekt.cz
mailto:1gk@seznam.cz


VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN

A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

A.2.1. Výkresové podklady 

• geodetické zaměření řešeného území + geodetické zaměření skutečného provedení stavby 
• www.meva.eu 
• www.molok.com 
• podklady od DOSS a správců inženýrských sítí 

  

A.3. ÚDAJE O ÚZEMÍ 

A.3.a. Rozsah řešeného území 

  

A.3.b. Údaje o ochraně území podle jiných rávních předpisů 

Území je součástí městské památkové rezervace a podléhá památlkové ochraně. 

Podzemní kontejnery_park_P3_rozšíření   z  4 7 12. března 2018

http://www.meva.eu
http://www.molok.com


VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN

A.3.c. Údaje o odtokových poměrech 

Výstavba rozšíření počtu kontejnerů přidá zpevněné plochy do území, které ale nijak zásadně neovlivní 

odtokové poměry v řešeném území. Povrchové vody zachytávané zadlážděnou plochou okolo podzemních 
kontejnerů budou odváděny povrchově do koryta řeky stejně tak jako přilehlé území. V zásadě lze říci, že 

sice nepatrně naroste zpevněná plocha, ale z hlediska bilance povrchových dešťových vod se jedná o 
zanedbatelné množství s ohledem na stávající stav území. 

A.3.d. Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování 

Obslužná sféra – dopravní vybavenost 

Přípustné využití: 

Hlavní funkce: 

• trasy systému nadmístní železniční i silniční dopravy, 

• základní systém městských komunikací, 

• nádraží, stanice a zastávky hromadné dopravy, 

• velkoplošná parkoviště, hromadné garáže, 

• čerpací stanice pohonných hmot. 

Objekty musí architektonickým členěním stavebních forem a zejména celkovým objemem zástavby respektovat 

měřítko a kontext okolí. Investor, resp. vlastník zařízení je povinen zajistit přiměřené ozelenění ploch. 

Doplňující funkce: 

• sklady a dílny pro servisní činnost spojenou s dopravní vybaveností, 

• služby a drobná prodejní zařízení spojená s provozem hromadné dopravy osob, 

• doplňková obchodní, administrativní, stravovací a ubytovací zařízení pro občerstvení a krátkodobé 
ubytování spojené s provozem hromadné dopravy osob. 

Podmínky: 

• liniové dopravní stavby musí být citlivě začleněny do krajiny s použitím doprovodné zelené, 

• řešení parkovišť a garáží musí vycházet z kontextu místa, 

• parkoviště je třeba řešit a uplatněním střední a vysoké zeleně, 

• při umístění garáží využívat izolační zeleň. 

Nepřípustné využití: 

• jiné druhy činností, než jsou výše uvedeny, nejsou přípustné; 

• velkoplošná maloobchodní zařízení a supermarkety. 

A.3.e. Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující 
anebo územním souhlasem, popřípadě regulačním plánem v rozsahu, ve kterém nahrazuje územní 
rozhodnutí, a v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o jejím souladu s 
územně plánovací dokumentací. 

Stavební práce na umístění podzemních kontejnerů budou povoleny v rámci územího souhlasu. 

A.3.f. Údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 

Nejsou známy žádné údaje na využití území, které by mohly být v rozporu s tímto projektem 

A.3.g. Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 

Viz. samostatná příloha č.1 této zprávy - “Vyjádření správců sítí a DOSS” se sumářem o splnění požadavků 
správců sítí a DOSS. 

Podzemní kontejnery_park_P3_rozšíření   z  5 7 12. března 2018



VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN

A.3.h. Seznam výjimek a úlevových řešení 

Žádné nejsou součástí projektu 

A.3.i. Seznam souvisejících a podmiňujících investic 

Související investice s tímto projektem je: 

• Přeložka dešťové kanalizace - město Český Krumlov 

A.3.10. Seznam pozemků a staveb dotčených umístěním a prováděním stavby 

  

Katastrální mapa - |||||| stavební pozemky, |||||| sousední pozemky 

Stavební pozemky 

Sousedníí pozemky 

Parcelní číslo KN
Výměra 

(m2)
Typ stavby / parcely Způsob využití Vlastník

204/2 1618 Parcela katastru 
nemovitostí

Spotoviště a 
rekreační plocha

Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1,  
381 01 Český Krumlov

Parcelní číslo KN
Výměra 

(m2)
Typ stavby / parcely Způsob využití Vlastník

204/1 3148 Parcela katastru 
nemovitostí Ostatní komunikace Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1,  

381 01 Český Krumlov

Podzemní kontejnery_park_P3_rozšíření   z  6 7 12. března 2018



VLADAN PÍŠA | ARCHITEKTURA | GRAFIKA | DESIGN

Poznámka: z pozemku204/2 a 204/1 byl v červnu 2014 oddělen dosud nezapsaný púozemek 204/3 viz. 
příloha č.1 

A.4. ÚDAJE O STAVBĚ 

A.4.a. Nová stavba nebo změna dokončené stavby 

Jedná se o novou stavbu (rozšíření stavajících kontejnerů) 

A.4.b. Účel užívání stavby 

Podzemní kontejnery na separovaný odpad - papír, sklao, plast a komunální odpad 

A.4.c. Trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o stavbu trvalou 

A.4.d. Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 

Území je součástí městské památkové rezervace 

A.4.e. Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb. 

Přístup k podzemním kontejnerům bude bezbariérový. 

A.4.f. Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů 

Viz. samostatná příloha 

A.4.g. Seznam výjimek a úlevových řešení 

Žádné nejsou. 

A.4.h. Navrhované kapacity stavby 

Umístěno bude celkem 12 kusů podzemních kontejnerů na separovaný odpad. Z toho 10 kontejnerů  
bude mít objem 5 m3 a 2 kontejnery objem 3m3. 

A.4.i. Základní bilance stavby 

Kontejnery budou mít tyto kapacity: 

• 10 kontejnerů objem 5 m3 

• 2 kontejnery objem 3m3. 

A.4.j. Základní předpoklady výstavby 

Časový harmonogram stavby bude určen až na základě věřejného výběrového řízení na dodavatele stavby 

A.4.k. Orientační náklady stavby 

Budou určeny až na základě věřejného výběrového řízení na dodavatele stavby. 

A.5. Vyjádření správců sítí a DOSS viz. samostatná příloha část E

1288/1 4996 Parcela katastru 
nemovitostí Ostatní komunikace Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1,  

381 01 Český Krumlov

1347/2 125569 Parcela katastru 
nemovitostí

Koryto vodního toku 
přirozené nebo 
upravené

Povodí Vltavy, státní podnik, 
Holečkova 106/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

Podzemní kontejnery_park_P3_rozšíření   z  7 7 12. března 2018


	PRŮVODNÍ ZPRÁVA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
	Údaje o stavbě
	Údaje o stavebníkovi
	Údaje o zpracovatelích dokumentace
	SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ
	Výkresové podklady
	ÚDAJE O ÚZEMÍ
	Rozsah řešeného území
	Údaje o ochraně území podle jiných rávních předpisů
	Údaje o odtokových poměrech
	Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování
	Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem, popřípadě regulačním plánem v
	Údaje o dodržení obecných požadavků na využití území
	Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů
	Seznam výjimek a úlevových řešení
	Seznam souvisejících a podmiňujících investic
	Seznam pozemků a staveb dotčených umístěním a prováděním stavby
	ÚDAJE O STAVBĚ
	Nová stavba nebo změna dokončené stavby
	Účel užívání stavby
	Trvalá nebo dočasná stavba
	Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů
	Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
	Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů
	Seznam výjimek a úlevových řešení
	Navrhované kapacity stavby
	Základní bilance stavby
	Základní předpoklady výstavby
	Orientační náklady stavby
	Vyjádření správců sítí a DOSS viz. samostatná příloha část E

